別紙様式第５号
自営兼業許可申請書（太陽光電気の販売関係）
	　　年　　月　　日
国立大学法人東京科学大学理事長　殿
（申請者）
所属
職名
ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

国立大学法人東京科学大学役職員兼業規則第５条の規定により、理事長の許可を申請します。

	１　兼業先について

	太陽光電気の販売に係る太陽光発電設備の設置状況
	設備の
所在地

	発電出力
	kW

	運転開始年月日（予定日）
	 　　年　　　　月　　　　　日

	収入の予定年額

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円

	年間販売量（見込み）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kWh/年

	販売価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円/kWh

	太陽光電気の販売に係る管理業務の方法

２　申請者の職と許可に係る太陽光電気の販売との間の特別な利害関係の有無

	３　申請者の職務の遂行への支障の有無

	４　その他大学の業務の公正性及び信頼性の確保への支障の有無

	５　その他参考事項

（注）各欄に記入しきれない場合には、別の用紙に記入して添付するものとする。